報道関係各位

--------------------　写真の提供、取材に関するお問合わせ先　--------------------

〒649-0392　和歌山県有田市箕島50
有田市役所　経営管理部　秘書広報課

担当：宇恵
TEL：0737-22-3715

Email：hisho@city.arida.lg.jp

令和5年4月12日

日　時　：　令和５年4月７日（金）13時30分～
場　所　：　有田市役所4階　市長応接会議室
出席者　：　有田再生資源協同組合　代表理事　寺村　公博　様

　　　　　　有田市長　　　　　　望月　良男
　　　　　　市民福祉部長　　　　宮﨑　三穂子
　　　　　　こども課長　　　　　御前　一晃
＜ご寄付内容＞
◆知育玩具　9点　（10万円相当）

〒649-0392　和歌山県有田市箕島50番地
有田市役所　市民福祉部　こども課　担当：田中

TEL：0737-22-3629（直通）
Email：kodomo@city.arida.lg.jp

--------------------　この件に関するお問合わせ先　--------------------

記

有田再生資源協同組合様に市長より感謝状を贈呈しました

　有田再生資源協同組合さまより、当市の子育て支援に役立ててくださいと、子育て世代活動支援セン

ターに対し、知育玩具計9点を寄附いただき、市長より感謝状を贈呈しました。

　子育て世代活動支援センターは、親子同士の交流や相談場所、また子育てする親御さんが子どもと一緒

にホッとできる場所として、市内市外を問わず多くの方が来館されています。

　寄付いただきました知育玩具は早速子育て世代活動支援センターに運び入れ、来館された親子の皆さん

に使っていただく予定です。

市長より感謝状を贈呈

※写真をご希望の場合は、秘書広報課までご連絡ください。